

Utlåtande till domkapitlet gällande förordnande av församlingspastor

Församlingsrådet i Johannes församling 21.08.2024

§ 96

300/01.01.01/2024

Föredragande Kyrkoherde, Johannes församling Westerlund Johan

Beslutsförslag

Församlingsrådet ber domkapitlet ge församlingspastor Sini Aschan förordnande som församlingspastor i Johannes församling fr.o.m. 1.10.2024.

Behandling

Beslut

Enligt förslag.

Redogörelse

Domkapitlet i Borgå stift har på församlingens begäran tagit emot intresseanmälningar för en församlingspastor i Johannes församling. I annonseringen för tjänsten har följande profilering ingått: *"Prästuppgifter med särskild betoning på skriftskola och ungdomsarbete och moderna kommunikationsmedel."* (I skild bilaga finns en redogörelse för de viktigaste villkoren i tjänsteförhållandet).

Domkapitlet ber församlingsrådet i Johannes församling om utlåtande om dem som anmält intresse till församlingspastorstjänsten.

De sökande är:

Sini Eeva Sanna Aschan, församlingspastor i Vanda svenska församling

Eva-Maria Elisabet Ilmoni, församlingspastor i Kouvolan seurakunta

Martin André Troberg, teologiemagister

Behörighet

Sini Aschan f 1986 är församlingspastor i Vanda svenska församling. Hon är student från Norsen 2005, teologie magister från Åbo Akademi 2014, prästvigd i Borgå 2019. Då hon har prästvigning samt både skolbildning och TM-examen på svenska är hon behörig för tjänsten.

Eva Ilmoni f 1980 är församlingspastor i Kouvolan seurakunta. Hon är student från Lärkan 1999, teologie magister från Helsingfors universitet (svenska) och prästvigd i Borgå 2022. Då hon har prästvigning samt både skolbildning och TM-examen på svenska är hon behörig för tjänsten.

André Troberg f 1991 är student 2010 från Lärkan och nybliven teologie magister 2024. Han är inte prästvigd, men ansöker om prästvigning i Borgå stift. Beslut om prästvigning fattas av biskopen och domkapitlet. Troberg har alltså skolbildning och TM-examen på svenska och är behörig för tjänsten ifall han beviljas prästvigning.

Arbetsfarenhet

Sini Aschan har jobbat som församlingspräst i knappt fem år. Innan dess har hon jobbat i fem år som ungdomsarbetsledare i Grankulla svenska församling samt sammanlagt ett drygt år i uppgifter i Helsingfors kyrkliga samfällighet, mest som studentteolog/projektkoordinator.

Eva Ilmoni har jobbat ett knappt år som sjukhuspräst i Pedersörenejdens kyrkliga samfällighet, ett halvt år som församlingspastor i Esbo svenska församling och några månader som församlingspastor i Kouvola. Hon har också examen i "Vanhustyön tutkintoohjelma, Alempi korkeakoulu" från Metropolia (AMK).

André Troberg har jobbat ca 15 år i dagligvaruhandeln, ett drygt år som diakoniarbetare i Johannes församling samt fyra somrar som säsongsteolog på skriftskolläger i Johannes församling.

Sammanfattningsvis kan konstateras att Sini Aschan har den klart största erfarenheten av såväl prästarbete i församling som av "skriftskola och ungdomsarbete".

Samtliga sökande är bekanta sedan tidigare. Eftersom meriterna så entydigt är till Aschans fördel har ingen kallats till intervju. Kyrkoherden har per telefon kontaktat de sökande.

Samtliga ansökningshandlingar finns till påseende vid sammanträdet.

Barnkonsekvensanalys

Inga kommentarer.